2. δὲ) Hæc Particula redundant; adeoque Versum facit semipede longiore.

3. Hoc loco vacuum interjacet in Mto spatiolum, defectus index.

4. Hic par spatiolum intervacat.

5. Νειερος) Ita sine accentu scriptum est. Legendum videtur Νειερος.

Τοῦ μὲν γὰρ τέρνοι δίδασκε μείλινον ἔγχος·  
Τῷ δ' ἄρδει λάΐνον ἔργον οὐτὸς ὀμφαλόεσσι.  
Γοργοῦς δεῖξε χάρηνον ὁ δ' ὡς εἰδὲ γυῖα πεδιθέας  
Η' φερεν ἐν παλάμησιν ὄμοιος ἵστο πέτρη  
,, Κύωνις δ' οὔτε (6) βέλος φέρεν οὐχ' ὅπλον ἀλλ' ἐκόμιζε  
,, Α' γλαίνη. θεμένη γὰρ ἐπ' ὄμμασιν ἄγγελον αὐγήν. (7)  
,, Πρῶτον (8) μὲν ἀπλεκέας πόρον διεκρίνετο χαῖτας.  
,, Καὶ πλεκτὰς ἕσφιξε (9) πυκνῷ περὶ πλέγματι (10) σειράς. (11)  
,, Στίλβει (12) δ' ὄφαλμῷ ἐρετούς ὑπερέγάψατο καρθούς.

,, Δεκάς

6. *ιτε*) ARSEN. αὖτε, quod autem vel rursus significat; adeoque orationis sensui omnino adversatur.

7. *αὐγήν*) ARSEN. αὖτη, id est, vocem; sed minus bene. Multò melius Lascaris αὐγήν, splendorem, scripsit. *Gulielmus Pyrrho* supra memoratus tradit *Tetradecim* (*Ludovicum*) Virum cùm magnâ eruditione, tūm Græcā litteratūrā, quem *Hueius* quoque in *Comment. de rebus ad se pertinent.* impensè laudat, non αὖτη, legisse, sed αὐγήν, suamque conjecturam eō confirmasse, quod splendor oculis maximè conveniat. Quæ Lectio et ad vocabuli sonum, et ad rei sententiam aptius cum *Lascariam* concinit.

8. *πεῖτο*) Totus hic *Lascaris* Versus multūm sancē abhorret ab *Arsenii* Versu, qui sic habet:

*Πεῖτα μὲν ἀπλεκέας πεῖρη διεγίρετο χαῖτας.*

*Heinsius* verò *Arsenium* ferè sequutus, ita edidit:

*Πεῖτα μὲν ἀπλεκέας πεῖρη διεγίρετο χαῖτας.*

*Pyrrho* demum legit:

*Πεῖτα μὲν ἀπλεκέας πεῖρη διεγίρετο χαῖτας.*

In singulorum autem Versu hæc videntur esse vitiosa:

Apud *Lascarim* πεῖτο metro repugnat; πεῖρη metro et sensu adversatur.

Apud *Arsenium* in διεγίρετο finale τὸ prætermissum; nisi forte, diæresin Poeta, ut suus Versui constaret numerus, usurpavit.

Apud *Heinsium* et *Pyrrhonem* perperam διεγίρετο pro διεγίρετο, ut recta Conjugatio postulat, et apud *Lascarim* legitur.

*Pyrrho* ingeniosè quidem, sed temerè ἀπλεκέας pro ἀπλεκέας substituit. Nam licet ἀπλεκέας minimè in Lexicis occurrat, minimè etiam ἀπλεκτος invenitur; unaque utrique Nominis contigit significatio, à communī fonte Verbi πλέκει derivata. In tantā scilicet ac tam multipli Græcarum dictionum affluentia, si quām forte in ejusmodi Lexicis non offendas, temeritatis genus est eam statim, quasi mendosam, rejicare ac permutare. Ego verò quum eandem vocem et *Lascaris* et *Arsenius* uno ore proferant, neque mutantem *Heinsius* censuerit; ipsam repudiare non ausim, ac retinemandam arbitror. Itaque, unā Lectione è pluribus conflatā, *Claudiani* Versus ita videtur legendus:

*Πεῖτα μὲν ἀπλεκέας πεῖρη διεγίρετο χαῖτας.*

9. *ἴσφιξε*) ARSEN. ίσφιγξε, et rectè quidem.

10. *πεῖπλέματι*) ARSEN. una voce πεῖπλέματι, quod rectum est; quamvis πεῖπλέξις, non πεῖπλέμα apud *Lexicographos* invenias.

11. *σειράς*) ARSEN. malè σειρέως, vocem nihil. Optimè *Heinsius* substituit σειράς, perinde ac si *Lascarim* legisset.

12. *Στίλβει*, &c.) ARSEN. eodem modo. *Pyrrho* pro στίλβει (quod Verbo simile est) censet legendum potius στίλη, nitor; atque ex *Danielis Huetii* senten-

tia suspicatur hic Poetam alludere ad veterem consuetudinem mulierum, quæ olim supercilia et palpebras stibio depingebant, allato Iezabelis exemplo, quæ introitu ejus (Iehu) audito depinxit oculos suos stibio. Huc addimus, ut Græca Græcis consonant, ac præsertim locutionis expressioris gratiâ, LXX Interpretum verba: καὶ Ιεζαβελ ἤποντε, καὶ ἐπιμιστο τοὺς ὄφαλους. Id autem (adjicit *Pyrrho*) vocabatur ὄφαλος τιμητεσθαι, vel ὄμματα ὑπερέγαψεν; unde et ὑπερέγαματα ὄφαλοι sunt unum et idem ac τιμητομάτα, oculorum pigmenta. Hæc posteriora ad hoc argumentum pertinentia, deprompta ferè omnino sunt ex Henrici Stephani *Thes. Gr. Ling. Tom. IV.* pag. 62. ē voce Στίλβη, quæ ille ē *Pollucis* et *Hesychii* Onomastis accurate collegit.

Huc non alienum videtur adjungere quod de eodem Oculorum muliebri pigmento apud ipsum *Pollucem* *Lib. V. Segm. 102.* cecinit *Ion*, Poeta Tragicus, in *Omphalū* hoc Iambico:

*Καὶ τὴν μελαινὴν τιμητομάτην ὄμματονεράφεν.*

Id est: Et nigrum stibium oculos pingens; non verò Et stigma nigrum oculis idoneum, ut imperitè vertit Interpres, quisquis est, in laudati *Pollucis* nitidissimâ Editione *Wetstonianâ* anni MDCCVI. ubi hæc etiam verba: τοὺς ὄφαλοὺς ὑπερέγαψεν sic idem exprimit: oculos perstringit, pro subpingit.

Quæ autem apud *Hebreos* et *Græcos* viguit muliebris elegantiae consuetudo, ea quoque apud *Romanos* maximè percrebuit. Hinc *Plinius Hist. Nat. Lib. XI. cap. 37.* Mulieribus palpebra infecta... ut tingantur oculi quoque; *Juvenalis Sat. II. Supercilium madidâ fuligine tincunt.* Hinc à *Cypriano de Habit. Virgin.* audias Oculos circumducto nigro fuscare; ab *Hieronymo in Epist. ad Furianum* ediscas *Orbes* stibio fuliginatos.

Idem etiam nostros apud *Hispanos* non ita vetustus mos inter Foeminas olim obtinuit, extante adhuc et vigente verbo *Alcoholar*, id est, palpebras, supercilia, capillos tingere, inficere, vel fucare, à nomine *Alcohol* Arabicæ originis, quod *Stibium* sonat. Alius præterea huic non absimilis inter easdem usus extitit aut decoris, aut munditiae gratiâ inductus, unguis nimirum et capillos rubefaciendi pulvere ex conus Arbusculæ cuiusdam granis, cui nomen ejusdem originis *Alheñā*, alias *Hispanè Durillo*, Latinè *Ligustrum*, unde verbum *alheñar*, hujusmodi pigmentum adhibere: utramque consuetudinem, utraque vocabula referente, idoneisque testimonii confirmante *Regia Academia Hispanæ* locupletissimo Dictionario.